Datum

18.02.2024
21.02.2024
25.02.2024
28.02.2024
02.03.2024
06.03.2024
09.03.2024
10.03.2024
13.03.2024
17.03.2024
20.03.2024
24.03.2024

Uhrzeit

11.00 Uhr
17.00 Uhr
11.00 Uhr
17.00 Uhr
17.00 Uhr
17.00 Uhr
09.00 Uhr bis 13.00 Uhr
11.00 Uhr
17.00 Uhr
11.00 Uhr
17.00 Uhr
11.00 Uhr

Gemeinsame Erstkommunionvorbereitung 2024
der Pastoralen Einheit Euskirchen

Veranstaltung

Familienmesse mit Er6ffnung der Erstkommunion
Weggottesdienst

Familienmesse

Weggottesdienst

Familienmesse

Weggottesdienst

Beichtvorbereitung und Beichte der Kommunionkinder

Familienmesse mit Fastenessen (,teilbar")
Weggottesdienst

Familienmesse

Weggottesdienst

Familienmesse mit Palmprozession

ort

St. Nikolaus, Kuchenheim
St. Stephanus, Flamersheim
St. Matthias, Innenstadt

St. Martin, Stotzheim

St. Martin, Stotzheim

St. Matthias, Innenstadt
Herz Jesu, Innenstadt

St. Matthias, Innenstadt

St. Stephanus, Flamersheim
St. Nikolaus, Kuchenheim
St. Martin, Stotzheim

St. Matthias, Innenstadt

Art

HI. Messe
Wortgottesdienst
HI. Messe
Wortgottesdienst
HI. Messe
Wortgottesdienst
Katechese
HI. Messe
Wortgottesdienst
HI. Messe
Wortgottesdienst

HI. Messe



