Gemeinsame Erstkommunionvorbereitung 2024 der Pastoralen Einheit Euskirchen

Datum	Uhrzeit	Veranstaltung	Ort	Art
18.02.2024	11.00 Uhr	Familienmesse mit Eröffnung der Erstkommunion	St. Nikolaus, Kuchenheim	HI. Messe
21.02.2024	17.00 Uhr	Weggottesdienst	St. Stephanus, Flamersheim	Wortgottesdienst
25.02.2024	11.00 Uhr	Familienmesse	St. Matthias, Innenstadt	HI. Messe
28.02.2024	17.00 Uhr	Weggottesdienst	St. Martin, Stotzheim	Wortgottesdienst
02.03.2024	17.00 Uhr	Familienmesse	St. Martin, Stotzheim	Hl. Messe
06.03.2024	17.00 Uhr	Weggottesdienst	St. Matthias, Innenstadt	Wortgottesdienst
09.03.2024	09.00 Uhr bis 13.00 Uhr	Beichtvorbereitung und Beichte der Kommunionkinder	Herz Jesu, Innenstadt	Katechese
10.03.2024	11.00 Uhr	Familienmesse mit Fastenessen ("teilbar")	St. Matthias, Innenstadt	Hl. Messe
13.03.2024	17.00 Uhr	Weggottesdienst	St. Stephanus, Flamersheim	Wortgottesdienst
17.03.2024	11.00 Uhr	Familienmesse	St. Nikolaus, Kuchenheim	Hl. Messe
20.03.2024	17.00 Uhr	Weggottesdienst	St. Martin, Stotzheim	Wortgottesdienst
24.03.2024	11.00 Uhr	Familienmesse mit Palmprozession	St. Matthias, Innenstadt	HI. Messe